
1 

 

 
5230/HTU/2020-HTUM  
Čj.: UZSVM/HTU/5320/2020-HTUM 

 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
za kterou právně jedná Ing. Pavel Cermánek, ředitel odboru Odloučené pracoviště Trutnov, 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019, v účinném znění      
IČO: 69797111 
(dále jen „pronajímatel“) 
 

a 

 
Dominik Maciej Wieckowski, rok narození 1978,  
trvale bytem Jelenia Góra, Polská republika 
(dále jen „nájemce“)  

uzavřeli dne 15. 3. 2019 smlouvu o nájmu majetku č. 7/512/2019. Vzhledem k potřebě změny této 
smlouvy uzavírají tento  

 

dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu majetku č. 7/512/2019 
(dále jen „dodatek č. 1“).  

 

Čl. I. 

Tímto dodatkem č. 1 se mění Příloha č. 1 ke Smlouvě o nájmu majetku  
č. 7/512/2019, která v novém znění tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1. V této příloze z důvodu 
nutnosti vyřazení z účetní evidence pro nefunkčnost nejsou nadále uvedeny níže uvedené movité 
věci: 
 

Původní 
pořadové 
číslo 

        Položka   Inventární číslo    Počet 

3. LÁHEV PB velká 512-8800001903 1 ks 

54. SPORÁK plynový MORA 512-8800001954 1 ks 

55. SPORÁK plynový MORA 512-8800001955 1 ks 

 

 

Čl. II. 

1. Dodatek č. 1 je platně uzavřen okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 

2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu  
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 340/2015 Sb.“).  

3. Pronajímatel zašle tento dodatek č. 1 správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného  
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od platného uzavření dodatku č. 1. Pronajímatel předá 
nájemci doklad o uveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona  
č. 340/2015 Sb. 



2 

 

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že tento dodatek 
č. 1 neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu tohoto 
dodatku č. 1. 

6. Není-li v tomto dodatku č.1 stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 
občanským zákoníkem a zákonem č. 219/2000 Sb. 

7. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá  
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení dodatku č. 1.  

8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo v omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
V Trutnově dne 11. 2. 2021              V Trutnově dne 9. 2. 2021 
 
Česká republika – Úřad pro zastupování                                        
        státu ve věcech majetkových 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
..................................................................          ………………………….…………………..           

      Ing. Pavel Cermánek                     Dominik Maciej Wieckowski  
ředitel odboru  Odloučené pracoviště Trutnov               (nájemce) 
                       (pronajímatel)            

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
 

Příloha k dodatku č. 1  
 

 Příloha č. 1 ke Smlouvě o nájmu majetku č. 7/512/2019 
 

Movitý majetek umístěný ve stavbě Dolní Malá Úpa č. p. 75 (celkem 65 položek): 

 

Poř. číslo         Položka   Inventární číslo    Počet 

    

1. STŮL kuchyňský 512-8800001901 1 ks 

2. STŮL kuchyňský 512-8800001902 1 ks 

3. LÁHEV PB velká 512-8800001904 1 ks 

4. LÁHEV PB velká 512-8800001905 1 ks 

5. DVOUDŘEZ nerezový 512-8800001906 1 ks 

6. DVOUDŘEZ nerezový 512-8800001907 1 ks 

7. SKŘÍŇKA kuchyňská RADÚZA 512-8800001908 1 ks 

8. POSTEL  512-8800001909 1 ks 

9. POSTEL  512-8800001910 1 ks 

10. POSTEL  512-8800001911 1 ks 

11. POSTEL  512-8800001912 1 ks 

12. POSTEL  512-8800001913 1 ks 

13. POSTEL  512-8800001914 1 ks 

14. POSTEL  512-8800001915 1 ks 

15. POSTEL  512-8800001916 1 ks 

16. POSTEL  512-8800001917 1 ks 

17. POSTEL  512-8800001918 1 ks 

18. POSTEL  512-8800001919 1 ks 

19. POSTEL  512-8800001920 1 ks 

20. ŽIDLE dřevěná selská 512-8800001921 1 ks 

21. ŽIDLE dřevěná selská 512-8800001922 1 ks 

22. ŽIDLE dřevěná selská 512-8800001923 1 ks 

23. ŽIDLE dřevěná selská 512-8800001924 1 ks 

24. ŽIDLE dřevěná selská 512-8800001925 1 ks 

25. ŽIDLE dřevěná selská 512-8800001926 1 ks 

26. ŽIDLE dřevěná selská 512-8800001927 1 ks 

27. ŽIDLE dřevěná selská 512-8800001928 1 ks 

28. ŽIDLE dřevěná selská 512-8800001929 1 ks 

29. ŽIDLE dřevěná selská 512-8800001930 1 ks 

30. ŽIDLE dřevěná selská 512-8800001931 1 ks 

31. ŽIDLE dřevěná selská 512-8800001932 1 ks 

32. KAMNA akumulační 512-8800001933 1 ks 

33. SKŘÍŇKA 2 dveřová spodní 512-8800001934 1 ks 



4 

 

34. SKŘÍŇKA zásuvková spodní 512-8800001935 1 ks 

35. SKŘÍŇKA spodní policová 512-8800001936 1 ks 

36. SKŘÍŇKA 2 dveřová horní 512-8800001937 1 ks 

37. SKŘÍŇKA 1 dveřová horní 512-8800001938 1 ks 

38. SKŘÍŇKA 2 dveřová horní 512-8800001939 1 ks 

39. SKŘÍŇKA stylová 512-8800001940 1 ks 

40. SKŘÍŇKA stylová 512-8800001941 1 ks 

41. POLIČKA stylová 512-8800001942 1 ks 

42. POLIČKA stylová 512-8800001943 1 ks 

43. LAVICE stylová 512-8800001944 1 ks 

44. LAVICE stylová 512-8800001945 1 ks 

45. LAVICE stylová 512-8800001946 1 ks 

46. LAVICE stylová 512-8800001947 1 ks 

47. STŮL stylový 512-8800001948 1 ks 

48. STŮL stylový 512-8800001949 1 ks 

49. STŮL stylový 512-8800001950 1 ks 

50. STŮL stylový 512-8800001951 1 ks 

51. KAMNA BESKYDY 4 na pev.pal. 512-8800001952 1 ks 

52. SKŘÍŇKA 2 dveřová spodní 512-8800001953 1 ks 

53. LINKA kuchyňská spodní 512-8800001956 1 ks 

54. KAMNA akumulační 512-8800001957 1 ks 

55. KAMNA akumulační 512-8800001958 1 ks 

56. KAMNA akumulační 512-8800001959 1 ks 

57. KAMNA akumulační AD 3KW 512-8800001960 1 ks 

58. KAMNA akumulační 541 512-8800001961 1 ks 

59. KAMNA akumulační  512-8800001962 1 ks 

60. KAMNA akumulační  512-8800001963 1 ks 

61. LŮŽKO etážové  512-8800001964 1 ks 

62. LŮŽKO etážové  512-8800001965 1 ks 

63. LŮŽKO etážové  512-8800001966 1 ks 

64. LŮŽKO etážové  512-8800001967 1 ks 

65. LŮŽKO etážové  512-8800001968 1 ks 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


